Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED — Canoinhas

Ensino Fundamental - Inglés - Habilitado - Nao PCD

Nome

Pontuacao Final
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140416
170349
126214
411430
726223
511827
842989
834401
832614
171163
731866
139167
833398
134299
105843
425777
261100
717272
611689
257890
810602
712127
313439
848591
235387
302990
168782

Posicdo Inscricdo

MARILDA DE SOUZA KRULL
GISELLE LUDKA DEITOS

CAMILA DEL GOBO KRUGER MUNHOZ
DANIELE WEBER

SOLEIMA APARECIDA DE OLIVEIRA
ANDRIELI APARECIDA DENK

CRISTIANE JUNG

JOANA LUIZA WOHL

SABRINA PEDROLI

GINA ADRIANE DOLINSKI

ELIZETE ALVES

MOISES RAFAEL DOS SANTOS VEIGA
SIRLEI DA ROCHA DOBLER

CAROLINA FOULETTO MENDES DOS SANTOS
EVA SIMONE ZIMOLONG

ANTONIO OVANDE MACIEL

LUANA THAISA PORTELLA

ANDREIA FERREIRA TERRES MICHELON
REGIANE ANTONINA STACHERA
ADRIANA BUENO DE OLIVEIRA

CARLA CAVALHEIRO

MARISA HOLOVATY HEIL

TANIA DE LIMA

MIRIAM SAMPAIO SILVEIRA

FABIANE CARLA GOMES

ANDRESSA DANIELI DE LIMA
ANDRESSA DIAS GERALDO

Ensino Fundamental - Inglés - Nao Habilitado - Ndo PCD

Nome

8296
6620
6532
6456
6336
6136
6060
6052
5964
5892
5736
5724
5692
5620
5600
5504
5492
5348
5300
5140
4996
4916
4908
4640
4340
4212
3472

Pontuacéo Final
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142232
408012
500359
605091
604523
433878

SIRLENE DE FATIMA ARBIGAUS
MARINARA SOARES DE CARVALHO
EMANUELLE MOREIRA DE LIMA
JAINE BARBARA JASTROMBEK
VALERIA MIECHOTEK

PATRICIA DROSDEK CORREA

5284
5120
4900
4520
4520
4252
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ADR/GERED - Canoinhas

Ensino Fundamental - Inglés - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
7 506461  SILVANA CHOPINSKI 4180
8 432394  LUIZ EDUARDO JACYNTHO 4000
9 443520 DIVAIR DA CRUZ 3272
10 605558 KARLA ADRIANE DOS SANTOS 3020
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