Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE Secretaria de Estado da Educação - ACT 2017/2018 Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e não PCD

ADR/GERED - Canoinhas

Ensino Fundamental - Inglês - Habilitado - Não PCD

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	140416	MARILDA DE SOUZA KRULL	8296
2	170349	GISELLE LUDKA DEITOS	6620
3	126214	CAMILA DEL GOBO KRUGER MUNHOZ	6532
4	411430	DANIELE WEBER	6456
5	726223	SOLEIMA APARECIDA DE OLIVEIRA	6336
6	511827	ANDRIELI APARECIDA DENK	6136
7	842989	CRISTIANE JUNG	6060
8	834401	JOANA LUIZA WOHL	6052
9	832614	SABRINA PEDROLI	5964
10	171163	GINA ADRIANE DOLINSKI	5892
11	731866	ELIZETE ALVES	5736
12	139167	MOISÉS RAFAÉL DOS SANTOS VEIGA	5724
13	833398	SIRLEI DA ROCHA DOBLER	5692
14	134299	CAROLINA FOULETTO MENDES DOS SANTOS	5620
15	105843	EVA SIMONE ZIMOLONG	5600
16	425777	ANTONIO OVANDE MACIEL	5504
17	261100	LUANA THAÍSA PORTELLA	5492
18	717272	ANDRÉIA FERREIRA TERRES MICHELON	5348
19	611689	REGIANE ANTONINA STACHERA	5300
20	257890	ADRIANA BUENO DE OLIVEIRA	5140
21	810602	CARLA CAVALHEIRO	4996
22	712127	MARISA HOLOVATY HEIL	4916
23	313439	TÂNIA DE LIMA	4908
24	848591	MIRIAM SAMPAIO SILVEIRA	4640
25	235387	FABIANE CARLA GOMES	4340
26	302990	ANDRESSA DANIELI DE LIMA	4212
27	168782	ANDRESSA DIAS GERALDO	3472

Ensino Fundamental - Inglês - Não Habilitado - Não PCD

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	142232	SIRLENE DE FATIMA ARBIGAUS	5284
2	408012	MARINARA SOARES DE CARVALHO	5120
3	500359	EMANUELLE MOREIRA DE LIMA	4900
4	605091	JAINE BÁRBARA JASTROMBEK	4520
5	604523	VALÉRIA MIECHOTEK	4520
6	433878	PATRÍCIA DROSDEK CORRÊA	4252

ADR/GERED - Canoinhas

Ensino Fundamental - Inglês - Não Habilitado - Não PCD

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
7	506461	SILVANA CHOPINSKI	4180
8	432394	LUIZ EDUARDO JACYNTHO	4000
9	443520	DIVAIR DA CRUZ	3272
10	605558	KARLA ADRIANE DOS SANTOS	3020